

Echipamente IT

I.D.: 44937825

Data publicarii	18.12.19	Coduri CPV	30230000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.752,53 RON - 2.752,53 RON

Descriere: 117 x BUC: MUFA RJ-45 Pret Unitar: 0,4202 Valoare: 49,16 Total: 58,5 50 x BUC: PROTECTIE MUFA RJ-45 Pret Unitar: 0,4202 Valoare: 21,01 Total: 25 50 x BUC: MUFA RJ-45 (FTP) Pret Unitar: 0,6722 Valoare: 33,61 Total: 40 1 x BUC: SURSA - 8 CAM. Pret Unitar: 73,9496 Valoare: 73,95 Total: 88 2 x BUC: ALIMENTATOR 12V 4A Pret Unitar: 31,9328 Valoare: 63,87 Total: 76 1 x BUC: ROUTER TP-LINK ARCHER C50 VER.: 4 Pret Unitar: 125,2101 Valoare: 125,21 Total: 149 1 x BUC: ACUMULATOR UPS 12V 7A Pret Unitar: 63,8655 Valoare: 63,87 Total: 76 20 x BUC: MUFA F Pret Unitar: 0,4202 Valoare: 8,4 Total: 10 3 x BUC: ADAPTOR F - TV MAMA Pret Unitar: 0,5882 Valoare: 1,76 Total: 2,1 4 x BUC: ADAPTOR F - TV TATA Pret Unitar: 0,5042 Valoare: 2,02 Total: 2,4 1 x BUC: SPLITTER SATELIT 3 CAI - ALDA Pret Unitar: 2,9412 Valoare: 2,94 Total: 3,5 10 x BUC: ADAPTOR RJ45 - RJ45 Pret Unitar: 2,1008 Valoare: 21,01 Total: 25 1 x BUC: ACUMULATOR UPS 12V 7A ZELOWY Pret Unitar: 58,8235 Valoare: 58,82 Total: 70 1 x BUC: ACUMULATOR UPS 12V 12A PILOT Pret Unitar: 105,8824 Valoare: 105,88 Total: 126 1 x BUC: SWITCH 10/100/1000 48 PORT - TP-LINK TL-SG1048 Pret Unitar: 915,1261 Valoare: 915,13 Total: 1089 1 x BUC: UPS NJOY HORUS 2000 PLUS Pret Unitar: 638,6555 Valoare: 638,66 Total: 760 2 x BUC: MONITOR DELL 17 REF. Pret Unitar: 151,2605 Valoare: 302,52 Total: 360 7 x BUC: TONER REFILL LEXMARK E Pret Unitar: 37,8151 Valoare: 264,71 Total: 315
